



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Βόλος 8/6/2015
Αρ. Πρωτ. 53788

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο Αντιδήμαρχος Οικονομικών Υπηρεσιών, Διοικητικών Υπηρεσιών και ΚΕΠ Δήμου Βόλου αφού έλαβε υπόψη :

1. Τις διατάξεις: α) Του άρθρου 2 παρ. 13 περιπτ. VII του Ν 2286/95. β) Του άρθρου 13 παρ. 3 του 2503/97. γ) Των άρθρων 4 παρ. 4 και 23 παρ. 2 του Ενιαίου Κανονισμού Προμηθειών των ΟΤΑ (Αποφ. Υπ. Εσωτ. 11389/93).
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 3463/06 Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 87Α/ 7.6.10 "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης" .
4. Το Ν. 2362/95 Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου και δαπανών του κράτους και την Ερμηνευτική Εγκύκλιο 21437/5.5.2011 σχετικά με την αναπροσαρμογή των χρηματικών ποσών του άρθρου 83 του Ν.2362/95. ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α. "Περί καθορισμού χρηματικών ορίων".
5. Τον προϋπολογισμό έτους 2015 και τον **Κ.Α. 35-6692.006**
6. Τις υπ' αριθμ. **96849/1-9-2014** & **121112/23-10-2014** Αποφάσεις Δημάρχου για μεταβίβαση αρμοδιοτήτων.
7. Την υπ' αριθμ. **179/2015** Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής
8. Την **1219/15** Πρόταση δέσμευσης πίστωσης του **Κ.Α. 35-6692.006**
9. Την υπ' αριθμ **47273/21.05.2015**, έρευνα αγοράς της Υπηρεσίας Πρασίνου και το πρακτικό της Επιτροπής που ορίστηκε με την υπ'αριθμ. 60/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1) Την ανάθεση μετά από έρευνα αγοράς, στον **ΧΑΛΚΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ** (Ξυλουργικές & Εκκλησιαστικές Κατασκευές), 10ο χλμ. Βόλου-Αθηνών, Μάραθος ΑΦΜ: 113597105 ΔΟΥ Βόλου της προμήθειας φυτών για βραχύκηπους που περιγράφονται στον ακόλουθο πίνακα για τις ανάγκες της Υπηρεσίας Πρασίνου.

α/ α	Είδος	Διάμετρος σκεύους υποδοχής σε m	Ύψος φυτού σε m	Ποσότη τα σε τεμάχια	Τιμή τεμαχί ου	Σύνολο
1.	<i>Abutilon x hybridum</i> (Αβούτιλο)	0,22	0,60	2	7,35	14,7
2.	<i>Ajuga reptans</i> (Αγιούγκα ρέπτανς)	0,21	0,20	5	3,15	15,75
3.	<i>Asteriscus sericeus</i>	0,17	0,30	10	3,78	37,8

	(Μαργαρίτα κίτρινη έρπουσα - Αστερίσκος)					
4.	Berberis candidula "nana" (Βερβερίδα νάνα)	0,17	0,10	4	6,825	27,3
5.	Buxus sempervirence (Μπούξους πυραμίδα)	0,29	1,20	2	42	84
6.	Chaenomeles japonica (Τσιντόνια)	0,21	0,80	2	7,56	15,12
7.	Dianthus caryophyllus (Γαρύφαλο Κινέζικο)	0,17	0,30	20	3,15	63
8.	Escallonia cardinalis (Εσκαλόνια)	0,21	0,30	2	6,825	13,65
9.	Gazania hybrida (Γκαζάνια)	0,17	0,30	20	2,73	54,6
10.	Gaura lindheimeri (Γκλαουρά σε διάφορα χρώματα)	0,17	0,40	10	2,73	27,3
11.	Grevillea rosmarinifolia (Γκρεβιλέα)	0,24	0,80	2	7,56	15,12
12.	Juniperus horizontalis (Γιουνίπερος πλαγιόκλαδος έρπων πράσινος)	0,21	0,30	2	6,825	13,65
13.	Lantana camara (Λαντάνα έρπουσα κίτρινη)	0,17	0,30	5	2,73	13,65
14.	Leptospermum scoparium (Λεπτόσμερμα)	0,21	0,30	2	6,825	13,65
15.	Levandula officinalis (Λεβάντα)	0,17	0,30	10	2,73	27,3
16.	Mahonia aquifolium (Μαώνια)	0,26	1,20	2	23,1	46,2
17.	Nandina domestica (Ναντίνα)	0,21	0,60	2	7,56	15,12
18.	Polygala myrtifolia (Πολύγαλο)	0,24	0,60	2	6,93	13,86
19.	Pittosporum tobira "nana" (Αγγελική νάνα)	0,21	0,30	2	6,825	13,65
20.	Rosmarinus officinalis "prostratus" (Δενδρολίβανο έρπον)	0,17	0,30	20	2,73	54,6
21.	Santolina	0,17	0,20	10	2,73	27,3

	<i>chamaecyparissus</i> (Λεβαντίνη)					
22.	<i>Strelitzia reginae</i> (Στρελίτσια)	0,26	1,50	1	8,4	8,4
Σύνολο						615,72
ΦΠΑ 13%						80,04
Γενικό σύνολο						695,76

2) Το κόστος της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των ΕΞΑΚΟΣΙΩΝ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ και ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΞΙ ΛΕΠΤΩΝ **(695,76 €)** και θα βαρύνει τον **Κ.Α. 35-6692.006**

3) Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές των προμηθευόμενων ειδών , όπως εμφανίζονται παραπάνω

4) Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα του δικαιούχου βάσει νομίμων δικαιολογητικών.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΚΑΙ ΚΕΠ ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ

ΠΕΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ